



Naše značka: 1545/2020

V Kryrech 25.9.2020

Záznam o poskytnutí informace

Dle ustanovení § 14, odst. 6 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů

Datum podání: 14.9.2020

Adresa žadatele:

Obsah požadované informace:

Zaslání veškerých nákladů spojených s nákupem pozemků číslo 2902/10, 2902/11, 2902/12, 5093 vše v k.ú. Kryry včetně nákladů spojených s nutností provedení kroků k nápravě původního odkupu pozemků, který udělal starosta města bez vědomí zastupitelstva. Náklady spojené s veškerými pohyby (právní poradenství, poplatky na katastru nemovitostí atd.) mi zašlete rozepsané po jednotlivých položkách!

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Pane žadateli,

na základě Vaší žádosti ze dne 14.9.2020 Vám zasílám veškeré vyúčtování nákladů spojené s převodem pp. č. 2902/10, 2902/11, 2902/12, 5093 v k.ú. Kryry, které hradilo město Kryry.

Dáváme Vám uvedené na vědomí a jsem s pozdravem

Příloha:

- 1) Vyúčtování ZP
- 2) Poplatek za vklad 1
- 3) Poplatek za vklad 2

Miroslav Brda
starosta města Kryry
MĚSTO KRYRY
Hlavní 1 ①
439 81 Kryry
IČ: 00265080, DIČ: CZ00265080